
ZARZĄDZENIE NR 324/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości do rokowań.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 
oraz na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651)zarządzam, co następuje:

§ 1. Cenę wywoławczą do rokowań na sprzedaż działki w Michałkowej, oznaczonej numerem 238/9 
o powierzchni 0,2688 ha, ustalam w wysokości: 15 000 złotych. Drugi przetarg ustny ograniczony, 
przeprowadzony został w dniu 28 pażdziernika 2013 r. z wynikiem negatywnym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: MPNYY-KFAVD-PVHWR-SVRPK-QNIRH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem nabywców do zakupu działki za cenę wywoławczą ustaloną do II przetargu ustnego 
ograniczonego, zgodnie z art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
cena wywoławcza do rokowań została obniżona. 

Sporządziła: Marianna Gałkowska. 

Otrzymują: 

1.Referat RiGG 

2. Referat Organizacyjny

Id: MPNYY-KFAVD-PVHWR-SVRPK-QNIRH. Podpisany Strona 1




